
 1 

             
              
                          
 

 
 
 
 

Projekt „Budowa parkingów strategicznych „Parkuj i Jedź” (Park&Ride) – II etap” jest współfinansowany prze z 
 Unię Europejsk ą ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazo wieckiego 2007 - 2013 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową parkingu 
strategicznego „Parkuj i Jedź” Metro Stokłosy (71/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny 
stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
 
EREKTA BUDOWNICTWO Sp. z o.o. ul. Kostki Potockiego 2B/39, 02-958 Warszawa 
 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A. 
      Plac Piastów 10 
      44-100 Gliwice, cena brutto: 26 975 253,00 zł – 61,1 pkt 
 
2. Warbud S.A. 
      Al. Jerozolimskie 162A 
      02-342 Warszawa – cena brutto 22 755 000,00 zł – 72,4 pkt 
 
3. Zakład Remontowo-Budowlany JANSAN Jerzy Janusz 
      ul. Korotyńskiego 48/99 
      02-123 Warszawa – cena brutto 18 400 000,00zł – 89,5 pkt 
 
4. Erekta Budownictwo Sp. z o.o. 
      ul. Kostki Potockiego 2B/39 
      02-958 Warszawa – cena brutto 16 482 000,00zł – 100 pkt 
 
5. Aldesa Construcciones S.A. 
      c/Bahia de Pollensa 13 
      28042 Madryt – cena brutto 30 537 793,86zł – 53,9 pkt 
 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 14.12.2012r. 

 
 


